

    
      
    

    
      
              

      
        
          


  
      
       
            
                                    
                      [image: TopSale.lv]
                    
                            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    

                                        
                                            
                                                Radās jautājumi? Zvaniet:
                                                +371 28918992 vai
                                                Atstājiet ziņu
                                            

                                        


                                        
                                            	
                                                
	
                                                
	
                                                    
                                                        perm_phone_msg  Kontakti
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            

    
        
        
        

        
        
            search
        

        
            
                
            

        

    




                                        


                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        shopping_cart
                                                        preču 0  grozs 

                                                    
                                                    
                                                        

                                                        
                                                                
                                                                    Grozā
                                                                        0
                                                                        prekių                                                                    
 par

                                                                                                                                                
                                                                        
                                                                                                                                                                €0,00
                                                                                                                                                      .
                                                                     

                                                                    Uz grozu
                                                                

                                                                
                                                                    Jūsu iepirkumu grozs ir tukšs.

                                                                


                                                        

                                                    

                                                


                                                
                                                    
                                                        person_outline
                                                                                                                    Reģistrēties /  Ieiet 

                                                                                                            

                                                    
                                                        

                                                                                                                    
                                                                
                                                                    
                                                                        Laipni lūdzam TopSale.lv
                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Pierakstīties
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                                Ar Facebook
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                                Ar Google+
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Nav konta?

                                                                        

                                                                    

                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Reģistrēties
                                                                            
                                                                                Reģistrētie lietotāji saņem daļu no pirkumu summas.
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                                                                            

                                                


                                                
                                                                                                        
                                                        favorite_border
                                                        Patīk  preces 

                                                    

                                                    
                                                        

                                                        
                                                                                                                                    Lai apskatītu sarakstu, ieejiet savā kontā.

                                                                                                                        

                                                    


                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

                

              

            

      

    

  

  	
	
		
			

				
					
						

	 PREČU KATALOGS

						
																	 [image: Lielā izpārdošana]								Lielā izpārdošana														
													
	
																	 [image: Preces ar defektiem]								Preces ar defektiem														
													
	
																	 [image: Mēbeles / interjers]								Mēbeles / interjers 														
														
							
								



								

									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Guļamistaba
                                                                                                                                                    
    	Gultas

	Matrači

	Segas & Spilveni

	Kafijas galdiņi

	Gultas galdiņi

	Rakstāmgaldi

	Kosmētikas galdi

	Zviļņi




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Aizslietņi / Marķīzes
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Biroja mēbeles
                                                                                                                                                    
    	Bāra krēsli

	Biroja krēsli

	Metāla skapji

	Metāla plaukti

	Seifi




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Bērnu istaba
                                                                                                                                                    
    	Bērnu skapji

	Bērnu kumodes

	Bērnu gultas
    	Vienstāvu bērnu gultas

	Divstāvu bērnu gultas

	Zīdaiņu gultas

	Mājas formas gultas

	Bērnu gultiņas - šūpoles

	Bērnu manēžas





	Bērnu matrači

	Bērnu šūpuļkrēsliņi

	Mīkstās mēbeles bērniem

	Bērnu galdi

	Bērnu istabas paklāji

	Bērnu gultas veļa

	Bērnu teltis

	Bērnu glabāšanas kastes

	Aksesuāri bērnu istabai
    	Nakts lampas

	Bērnu pulksteņi





	Bērnu naktsgaldiņi

	Bērnu plaukti




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Virtuves mēbeles
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Paklāji
                                                                                                                                                    
    	Paklāji bērniem




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Mājas uzkopšanai
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Sēžammaisi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Vannas istaba & WC
                                                                                                                                                    
    	Veļas kastes un žāvētāji

	Vannas istabas un WC aksesuāri

	Vannas istabas skapji

	Gludināmie dēļi

	Mēbeļu komplekti

	Plaukti

	Spoguļi

	Apgaismojums

	 Tīrīšanas līdzekļi




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Mājai un dārzam]								Mājai un dārzam 														
														
							
								



								

									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Dārza mēbeles
                                                                                                                                                    
    	Pītās āra mēbeles

	Koka āra mēbeles

	Āra gultas

	Glabāšanas kastes

	Citas āra mēbeles

	Saliekamās āra mēbeles

	Saulessargi un nojumes




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Dārza šķūņi un metāla plaukti
                                                                                                                                                    
    	METĀLA DĀRZA ŠĶŪNI
    	GAH SĒRIJAS ŠĶŪNI

	PL SĒRIJAS ŠĶŪNI

	LIT SĒRIJAS ŠĶŪNI

	IROV VOGEL SĒRIJAS ŠĶŪNI

	GARAŽI

	MALKAS ŠĶŪNI

	ATKRITUMU KONTEINERU UN VELOSIPĒDU NOJUMES





	PLASTMASAS DĀRZA ŠĶŪNI

	GARĀŽAS TELTI

	METĀLA PLAUKTI / STELĀŽI
    	METĀLA PLAUKTI

	PLAUKTU TURĒTĀJI





	GLABĀŠANAS KASTES




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Siltumnīcas
                                                                                                                                                    
    	Agrotīkli




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Siltumnīcu piederumi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Preces atpūtai dārzā
                                                                                                                                                    
    	Šūpoles, šūpuļtīkli
    	Dārza šūpoles

	Bērnu šūpoles

	Šūpuļtīkli





	Grili
    	Dārza grili
    	Kamado - keramikas grili

	Ogļu - malkas grili

	Kūpinātavas

	Traeger - granulu grili

	Pārnēsājami grili

	Altāra formas grili

	Tandīri

	Elektriskie grili

	Stacionārie grili

	Gāzes grili

	Iebūvējamie gāzes grili





	Picu krāsnis

	Grilu piederumi
    	Instrumenti cepšanai

	Kamado grilu piederumi

	Grilu tīrīsānas līdzekļi

	Virsmas cepšanai

	Cepšanas piederumi

	Čuguna trauki

	Cepšanas termometri

	Grilu režģi

	Grilu pārsegi

	Kempingam 

	Āra apgaismojums 

	Picas cepšanas piederumi

	Lavas akmeni grilam





	Kurināmais
    	Ogles un briketes

	Koka skaidas

	Koka bloki

	Degļi

	Dēlīši grilēšanai

	Gāzes baloni

	Granulas

	Kurināšanas piederumi









	Batuti
    	Pēc ražotāja
    	IRON VOGEL 

	LITMEGA

	BESK

	SPARTAN

	SKYFLYER





	Pēc izmēra
    	Ø244cm

	Ø305 cm

	Ø366 cm

	Ø427 cm





	Batutu daļas
    	Drošības tīkli

	Batuta virsmas

	Batuta pārsegi 

	Batuta atsperu pārsegi

	Metāla daļas

	Citas daļas





	Lielā izpārdošana





	Baseini
    	Piepūšamie baseini

	Rāmju baseini

	Bērnu baseini

	Džakuzi

	Baseinu piederumi

	Ūdens atrakcijas





	Dārza teltis

	Pasākumu teltis
    	Platums 3m

	Platums 4m

	Platums 5m

	Platums 6m





	Ugunskura vietas ierīkošana

	Rotaļu laukumi
    	Tīklu piramīdas un virvju konstrukcijas

	Bērnu pilsētiņas

	Slidkalniņi

	Līdzsvara šūpoles

	Rotaļu namiņi

	Karuseļi

	Piederumi rotaļu laukumiem

	Atsperu šūpoles

	Veiklības inventārs rotaļu laukumiem

	Trošu ceļš

	Batuti bērnu laukumiem

	Smilšu kastes

	Kāpšanas sienas





	Terases apgaismojums

	Piepūšamās un pludmales preces




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Instrumenti
                                                                                                                                                    
    	Trepes un rampas
    	A veida saliekamās trepes

	Pieslienamās trepes

	Kombinētās trepes

	Šarnīrveida trepes

	Teleskopiskās trepes

	Noliktavas trepes

	Saliekamās rampas





	Ķerras

	Citas trepes

	Trepju piederumi

	Vārtu automātika

	Ūdens sūkņi

	Augstspiediena mazgātāji

	Laistīšanas šļūtenes, spoles

	Laistīšanas sistēmas

	Dārza darbarīki




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Saules enerģijas apgaismojums
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Žogi un to piederumi
                                                                                                                                                    
    	Polirotanga paneļa lente




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Dārza dekori
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Dārza tehnika
                                                                                                                                                    
    	Pļaujmašīnas

	Zāles trimmeri

	Zemes frēzes

	Kultivatori

	Lapu pūtēji

	Koksnes šķeldotāji

	Mauriņa traktori

	Aeratori un skarifikatori

	Cita dārza tehnika

	Sniega pūtēji

	Zemes urbji

	Mežizstrādes piederumi

	Krūmgrieži

	Malkas skaldītāji

	Motorzāģi




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
									 																Būvniecība / instrumenti 														
														
							
								



								

									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Vannas istabas un virtuves santehnika
                                                                                                                                                    
    	Ūdens sildītāji

	Ūdens filtri

	Dušas kabīnes

	Tualetes podi

	Vannas




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                                    

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Būvniecības instrumenti
                                                                                                                                                    
    	Citi elektroinstrumenti

	Slīpmašīnas un pulēšanas mašīnas

	Elektriskie zāģi un ēveles

	Stacionārie elektroinstrumenti

	Urbjmašīnas un perforatori

	Cirvji

	Mērinstrumenti

	Elektriskās leņķa un taisnās slīpmašīnas




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Pusstacionārie darbgaldi
                                                                                                                                                    
    	Darba galdi




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Celtniecības tehnika
                                                                                                                                                    
    	Betona maisītāji

	Metināšanas aprīkojums

	Kompresori

	Lodēšanas stacijas




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Rokas instrumenti
                                                                                                                                                    
    	Flīzēšanas instrumenti




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                                                        

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Gaisa sausinātāji
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                                    
                                            Auto piederumi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                             Celtniecības ķerras
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                                    
                                            Lampas tehniskās, industriālās, spuldžu ligzdas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Prožektori
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Apģērbi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Atpūta / sports / tūrisms]								Atpūta / sports / tūrisms 														
														
							
								



								

									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Šūpoles, šūpuļtīkli
                                                                                                                                                    
    	Dārza šūpoles

	Bērnu šūpoles

	Šūpuļtīkli




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Baseini
                                                                                                                                                    
    	Piepūšamie baseini

	Rāmju baseini

	Bērnu baseini

	Džakuzi

	Baseinu piederumi

	Ūdens atrakcijas




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Kempingiem
                                                                                                                                                    
    	Kempingu trauki

	Āra apgaismojums

	Tūristu plītis




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Elektriskie velosipēdi
                                                                                                                                                    
    	Elektrisko velosipēdu baterijas

	Elektrisko velosipēdu lādētāji




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Elektriskie skrejriteņi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Teltis
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Laivas un smailītes
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Skrituļdēļi un skrejriteņi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Piepūšamie matrači
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Tūrisma piederumi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Sporta inventārs
                                                                                                                                                    
    	Zviedru sienas

	Basketbola inventārs
    	Basketbola grozi





	Futbola inventārs
    	Futbola vārti





	Vingrošanas sienas

	Vingrošanas matrači

	Velosipēdu novietnes un statīvi

	Velosipēdi

	Boksa maisi




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Droni
                                                                                                                                                    
    	Droni atpūtai

	Pusprofesionālie droni

	Profesionālie droni

	Dronu detaļas un piederumi




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Sadzīves tehnika un orgtehnika]								Sadzīves tehnika un orgtehnika 														
														
							
								



								

									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Svari
                                                                                                                                                    
    	Tirdzniecības

	Galda

	Grīdas

	Skaitāmie

	Industriālie

	Analītiskie




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                                    

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Citi mājas piederumi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                                                        

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Apkure]								Apkure 														
														
							
								



								

									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Mājokļa apkure
                                                                                                                                                    
    	Kamīni
    	Kamīna kurtuves

	Centrālapkures kamīna kurtuves

	Gāzes kamīni

	Moduļu kamīni

	Elektriskie kamīni





	Krāsnis
    	Tērauda krāsnis

	Čuguna krāsnis

	Gāzes krāsnis

	Podiņu krāsnis

	Karstā gaisa krāsnis

	Pirts krāsnis





	Biokamīni
    	Stūra biokamīni

	Brīvi stāvoši biokamīni

	Sienas biokamīni

	Biokamīni ar portālu
    	Stiklojums biokamīniem ar portālu









	Infrasarkanā apkure

	Elektriskā apkure

	Centrālapkures katli

	Siltumsūkņi

	Eļļas sildītāji

	Radiatori




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Dārza apkure
                                                                                                                                                    
    	Āra sildītāji




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Lopkopības ēku apkure
                                                                                                                                                    
    	Dzīvnieku apkure

	Gāzes sildītāji lopkopības ēkām

	Eļļas sildītāji lopkopības ēkām

	Ūdens sildītāji lopkopības ēkām

	Lopkopības ēku sildītāju rezerves daļas




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Sildītāji
                                                                                                                                                    
    	Eļļas sildītāji

	Elektriskie sildītāji

	Keramikas sildītāji

	Rūpnieciskie sildītāji

	Dīzeļsildītāji

	Gāzes sildītāji




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Kamīnu un krāšņu aksesuāri
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Apsildāmie vadi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Rūpniecības aprīkojums]								Rūpniecības aprīkojums 														
														
							
								



								

									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Aprīkojums restorāniem
                                                                                                                                                    
    	Bāra inventārs
    	Bārmeņa piederumi

	Bāra blenderi un šeikeri

	Profesionālie kafijas aparāti

	Ledus smalcinātāji

	Popkorna mašīnas

	Cukurvates aparāti

	Alus darītavas





	Ēdiena sildītāji
    	Elektriskie zupas katli

	Karstie marmīti

	Šķīvju un krūžu sildītāji

	Sildīšanas paplātes un galdi

	Perkolātori ūdens sildītāji

	Apsildāmās vitrīnas





	Servēšanas piederumi
    	Dispenseri

	Termoboksi

	Termosi ēdienu transportēšanai





	Aukstumiekārtas
    	Aukstās vitrīnas

	Ēdienu dzesētāji

	Aukstuma un saldētavas galdi 





	Konditorejas inventārs
    	Saldējuma mašīnas

	Konditorejas piederumi

	Šokolādes strūklakas un sildītāji

	Putukrējuma sifoni

	Vafeļu pannas





	Virtuves higiēna
    	Kukaiņu iznīcināšanas lampas

	Trauku sterilizatori

	Atkritumu konteineri

	Pelnu trauki

	Tīrības uzturēšana

	Ultraskaņas tīrīšanas līdzekļi





	Trauki
    	Virtuves piederumi

	Pannas

	Katli








                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Ozona ģeneratori
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Skābekļa koncentratori
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Laboratorijas inventārs
                                                                                                                                                    
    	Barošanas avoti laboratorijas elektrotehnikai

	Vakuuma žāvētāji

	Laboratorijas centrifūgas




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Viesmīlības inventārs
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Lauksaimniecības preces]								Lauksaimniecības preces 														
														
							
								



								

									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Lauksaimniecība
                                                                                                                                                    
    	Govju audzēšana un kopšana
    	Govju atnešanās piederumi

	Govju kūtis

	Govju audzēšanas piederumi





	Piena lopkopība

	Liellopu audzēšana un kopšana
    	Liellopu audzēšanas piederumi

	Liellopu norobežošana un kontrole

	Liellopu kopšana

	Liellopu barības siles
    	Staļļu inventārs





	Liellopu ūdens apgāde





	Cūku audzēšana un kopšana
    	Cūku audzēšanas piederumi

	Cūku kopšana

	Cūku barošana





	Aitu audzēšana un kopšana
    	Aitu kopšana

	Aitu norobežošana un kontrole

	Aitu barošanas piederumi





	Mājputnu audzēšana
    	Olu inkubatori

	Olu inkubatoru piederumi

	Mājputnu audzēšanas piederumi

	Mājputnu būri

	Mājputnu barotavas

	Graudu dzirnavas

	Vistu būri

	Būri mājputnu pārvadāšanai

	Mājputnu dzertuves





	Trušu audzēšana
    	Trušu būri

	Trušu dzertuves





	Kaušanas ierīces




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Preces mājdzīvniekiem
                                                                                                                                                    
    	Suņiem
    	Suņu būdas un paklāji

	Piederumi suņiem

	Ūdens un barošanas bļodas





	Kaķiem
    	Piederumi kaķiem

	Ūdens un barošanas bļodas

	Kaķu mājas





	Grauzējiem
    	Mājas un būri grauzējiem

	Piederumi grauzējiem





	Putniem
    	Putnu būri








                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Cīņa ar kaitēkļiem
                                                                                                                                                    
    	Deratizācija

	Dezinsekcija

	Atbaidīšanas līdzekļi

	Slazdi

	Līdzekļi pret ērcēm, parazītiem

	Pretkurmju tīkli

	Dzīvnieku un putnu tīkli




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Veterinārais aprīkojums
                                                                                                                                                    
    	Dzīvnieku kastrācija

	Šļirces un adatas dzīvniekiem

	Cits veterinārais aprīkojums

	Cirpšanas ierīces

	Dzīvnieku marķēšana




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Elektronika lauksaimniecībai
                                                                                                                                                    
    	Elektriskie gani

	Elektrisko ganu akumulatori

	Elektrisko ganu auklas un piederumi

	Žogu sistēmas

	Piederumi

	Lampas augu audzēšanai




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Zirgiem
                                                                                                                                                    
    	Izjāžu apģērbs

	Zirgu kopšana

	Izjāžu ekipējums

	Ekipējums zirgiem

	Staļļu inventārs




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Olu inkubatori
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Kūts un saimniecības piederumi
                                                                                                                                                    
    	Darba drošība

	Saimniecības piederumi

	Darbarīki

	Miglošanas sistēmas

	Barošanas sistēmas
    	Barošanas sistēmu sensori

	Šķērseniskās padeves līnijas

	Spirālveida gareniskās padeves līnijas





	Kūts apgaismojums

	Piekares sistēmas kūtīm

	Kūts dzeršanas sistēmas
    	Zāļu dozatori

	Kūts dzeršanas sistēmu piederumi

	Dzeršanas sistēmas





	Kūts ventilācija
    	Kūts ventilācijas skursteņi

	MULTIFAN Ventilatori

	ZIEHL-ABEGG Ventilatori

	Kūts ventilatori

	Gaisa ieplūdes atveres

	Ventilatoru slēģi un pārsegi

	Klimata kontrole kūtīm








                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Novērošanas kameras
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Dezinfekcija un sanitārā higiēna
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Biškopības inventārs
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
									 																Šķūņi								 TOP
														
													
	
																	 [image: Profesionālas virtenes]								Profesionālas virtenes 								 TOP
														
														
							
								



								

									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Lāsteku virtenes
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Ziemassvētku virtenes
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Rotaļlietas / preces bērniem]								Rotaļlietas / preces bērniem 														
														
							
								



								

									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Koka rotaļlietas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Preces meitenēm
                                                                                                                                                    
    	Lelles

	Kosmētika un aksesuāri




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Militārās rotaļlietas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Profesiju rotaļlietas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Attīstošās rotaļlietas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Bērnu mūzikas instrumenti
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Rotaļu transportlīdzekļi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Mazuļiem
                                                                                                                                                    
    	TOP produkti mazuļiem

	Produkti, kas ir saistīti ar barošanu un barošanu ar krūti

	Mazuļu kopšanas aksesuāri

	Izglītojoši paklāji




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Spēles
                                                                                                                                                    
    	Veiklības spēles

	Loģiskās spēles

	Galda sporta spēles




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Konstruktori
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Radošās rotaļlietas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Rotaļu virtuves un virtuves rotaļlietas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Tālvadības rotaļlietas
                                                                                                                                                    
    	Tālvadības automašīnas

	Tālvadības celtniecības tehnika

	Citi tālvadības transportlīdzekļi

	Tālvadības roboti

	Tālvadības lauksaimniecības tehnika

	Tālvadības droni

	Tālvadības laivas

	Tālvadības helikopteri




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Āra rotaļlietas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Elektriskās automašīnas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Līdzsvara velosipēdi, stumjammašīnas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Trīsriteņi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Rotaļu laukumi un šūpoles
                                                                                                                                                    
    	Šūpoles




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Pludmales bērnu preces
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Divriteņi un gokarti
                                                                                                                                                    
    	Velosipēdu piederumi

	Bērnu ķiveres




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Zīmēšanai
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Magnētiskās rotaļlietas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Mīkstās rotaļlietas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Bērnu traktori
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Auto un sliežu trases
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Roboti
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Skrituļdēļi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Skrejriteņi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Mīkstie bloki
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Bumbu baseini
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Bērnu rati
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Bērnu guļammaisi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Bērnu autokrēsliņi
                                                                                                                                                    
    	0+ grupa (0-13 kg)

	0/I grupa (0-18 kg)

	0+/I grupa (0-25 kg)

	I/II grupa (9-36 kg)

	I grupa (9-18 kg)

	II/III grupa (15-36 kg)

	0-36 kg 




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Bērnu veselība un higiēna
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Bērnu nēsāšanas slingas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													


				
					

								
				
						
	

								
								Lielā izpārdošana
														
													
	
	

								
								Baseini
														
													
	
	

								
								Grili
														
													
	
	

								
								Šķūņi
														
													
	
	

								
								Batuti
														
													
	
	

								
								Plaukti
														
													
	
	

								
								Alumīnija trepes
														
													


				



			





			

				
					
 Menu
				

				
				
						Mājas
	+
Mēbeles
		+
Guļamistaba
		Gultas
	Matrači
	Segas & Spilveni
	Kafijas galdiņi
	Gultas galdiņi
	Rakstāmgaldi
	Kosmētikas galdi
	Zviļņi


	Aizslietņi / Marķīzes
	+
Biroja mēbeles
		Bāra krēsli
	Biroja krēsli
	Metāla skapji
	Metāla plaukti
	Seifi


	Sēžammaisi
	Virtuves mēbeles
	+
Bērnu istaba
		Bērnu skapji
	Bērnu kumodes
	Bērnu gultas
	Bērnu matrači
	Bērnu šūpuļkrēsliņi
	Mīkstās mēbeles bērniem
	Bērnu galdi
	Bērnu istabas paklāji
	Bērnu gultas veļa
	Bērnu teltis
	Bērnu glabāšanas kastes
	Aksesuāri bērnu istabai
	Bērnu naktsgaldiņi
	Bērnu plaukti


	+
Paklāji
		Paklāji bērniem


	+
Vannas istaba & WC
		Veļas kastes un žāvētāji
	Vannas istabas un WC aksesuāri
	Vannas istabas skapji
	Gludināmie dēļi
	Mēbeļu komplekti
	Plaukti
	Spoguļi
	Apgaismojums
	 Tīrīšanas līdzekļi


	Mājas uzkopšanai


	+
Mājai un dārzam
		+
Dārza mēbeles
		Pītās āra mēbeles
	Koka āra mēbeles
	Āra gultas
	Glabāšanas kastes
	Citas āra mēbeles
	Saliekamās āra mēbeles
	Saulessargi un nojumes


	+
Preces atpūtai dārzā
		Šūpoles, šūpuļtīkli
	Grili
	Batuti
	Baseini
	Dārza teltis
	Pasākumu teltis
	Ugunskura vietas ierīkošana
	Rotaļu laukumi
	Terases apgaismojums
	Piepūšamās un pludmales preces


	+
Dārza šķūņi un metāla plaukti
		METĀLA DĀRZA ŠĶŪNI
	PLASTMASAS DĀRZA ŠĶŪNI
	GARĀŽAS TELTI
	METĀLA PLAUKTI / STELĀŽI
	GLABĀŠANAS KASTES


	+
Siltumnīcas
		Agrotīkli


	+
Instrumenti
		Trepes un rampas
	Ķerras
	Citas trepes
	Trepju piederumi
	Vārtu automātika
	Ūdens sūkņi
	Augstspiediena mazgātāji
	Laistīšanas šļūtenes, spoles
	Laistīšanas sistēmas
	Dārza darbarīki


	Saules enerģijas apgaismojums
	+
Dārza tehnika
		Pļaujmašīnas
	Zāles trimmeri
	Zemes frēzes
	Kultivatori
	Lapu pūtēji
	Koksnes šķeldotāji
	Mauriņa traktori
	Aeratori un skarifikatori
	Cita dārza tehnika
	Sniega pūtēji
	Zemes urbji
	Mežizstrādes piederumi
	Krūmgrieži
	Malkas skaldītāji
	Motorzāģi
	Zāģu ķēdes un sliedes


	Siltumnīcu piederumi
	+
Žogi un to piederumi
		Polirotanga paneļa lente


	Ekrāni balkonam/lente žogiem
	Polirotanga puķu podi
	Dārza dekori


	+
Būvniecība / instrumenti
		Gaisa sausinātāji
	+
Vannas istabas un virtuves santehnika
		Ūdens sildītāji
	Ūdens filtri
	Dušas kabīnes
	Tualetes podi
	Vannas


	+
Būvniecības instrumenti
		Citi elektroinstrumenti
	Slīpmašīnas un pulēšanas mašīnas
	Elektriskie zāģi un ēveles
	Stacionārie elektroinstrumenti
	Urbjmašīnas un perforatori
	Cirvji
	Mērinstrumenti
	Elektriskās leņķa un taisnās slīpmašīnas


	+
Celtniecības tehnika
		Betona maisītāji
	Metināšanas aprīkojums
	Kompresori
	Lodēšanas stacijas


	Auto piederumi
	+
Rokas instrumenti
		Flīzēšanas instrumenti


	+
Pusstacionārie darbgaldi
		Darba galdi


	 Celtniecības ķerras
	Lampas tehniskās, industriālās, spuldžu ligzdas
	Prožektori
	Apģērbi


	+
Atpūta / sports / tūrisms
		+
Elektriskie velosipēdi
		Elektrisko velosipēdu baterijas
	Elektrisko velosipēdu lādētāji


	+
Sporta inventārs
		Zviedru sienas
	Basketbola inventārs
	Futbola inventārs
	Vingrošanas sienas
	Vingrošanas matrači
	Velosipēdu novietnes un statīvi
	Velosipēdi
	Boksa maisi


	Elektriskie skrejriteņi
	+
Kempingiem
		Kempingu trauki
	Āra apgaismojums
	Tūristu plītis


	Teltis
	Laivas un smailītes
	Skrituļdēļi un skrejriteņi
	Piepūšamie matrači
	+
Droni
		Droni atpūtai
	Pusprofesionālie droni
	Profesionālie droni
	Dronu detaļas un piederumi


	Tūrisma piederumi


	+
Sadzīves tehnika un orgtehnika
		+
Svari
		Tirdzniecības
	Galda
	Grīdas
	Skaitāmie
	Industriālie
	Analītiskie


	Citi mājas piederumi
	+
Orgtehnika
		Atjaunotie datori
	Monitori
	Jauni datori




	+
Apkure
		+
Sildītāji
		Eļļas sildītāji
	Elektriskie sildītāji
	Keramikas sildītāji
	Rūpnieciskie sildītāji
	Dīzeļsildītāji
	Gāzes sildītāji


	+
Mājokļa apkure
		Kamīni
	Krāsnis
	Biokamīni
	Infrasarkanā apkure
	Elektriskā apkure
	Centrālapkures katli
	Siltumsūkņi
	Eļļas sildītāji
	Radiatori


	+
Dārza apkure
		Āra sildītāji


	Kamīnu un krāšņu aksesuāri
	Apsildāmie vadi
	+
Lopkopības ēku apkure
		Dzīvnieku apkure
	Gāzes sildītāji lopkopības ēkām
	Eļļas sildītāji lopkopības ēkām
	Ūdens sildītāji lopkopības ēkām
	Lopkopības ēku sildītāju rezerves daļas




	+
Profesionālais aprīkojums
		Ozona ģeneratori
	+
Aprīkojums restorāniem
		Bāra inventārs
	Ēdiena sildītāji
	Servēšanas piederumi
	Aukstumiekārtas
	Konditorejas inventārs
	Virtuves higiēna
	Trauki


	Skābekļa koncentratori
	+
Laboratorijas inventārs
		Barošanas avoti laboratorijas elektrotehnikai
	Vakuuma žāvētāji
	Laboratorijas centrifūgas


	Viesmīlības inventārs


	+
LED virtenes
		Lāsteku virtenes
	Ziemassvētku virtenes


	+
Preces bērniem
		+
Preces meitenēm
		Lelles
	Kosmētika un aksesuāri


	Bērnu mūzikas instrumenti
	Rotaļu transportlīdzekļi
	+
Mazuļiem
		TOP produkti mazuļiem
	Produkti, kas ir saistīti ar barošanu un barošanu ar krūti
	Mazuļu kopšanas aksesuāri
	Izglītojoši paklāji


	+
Spēles
		Veiklības spēles
	Loģiskās spēles
	Galda sporta spēles


	Konstruktori
	Rotaļu virtuves un virtuves rotaļlietas
	+
Tālvadības rotaļlietas
		Tālvadības automašīnas
	Tālvadības celtniecības tehnika
	Citi tālvadības transportlīdzekļi
	Tālvadības roboti
	Tālvadības lauksaimniecības tehnika
	Tālvadības droni
	Tālvadības laivas
	Tālvadības helikopteri


	Elektriskās automašīnas
	Līdzsvara velosipēdi, stumjammašīnas
	Trīsriteņi
	+
Rotaļu laukumi un šūpoles
		Šūpoles


	Pludmales bērnu preces
	+
Divriteņi un gokarti
		Velosipēdu piederumi
	Bērnu ķiveres


	Zīmēšanai
	Bērnu traktori
	Auto un sliežu trases
	Mīkstie bloki
	Bumbu baseini
	Bērnu rati
	Bērnu guļammaisi
	+
Bērnu autokrēsliņi
		0+ grupa (0-13 kg)
	0/I grupa (0-18 kg)
	0+/I grupa (0-25 kg)
	I/II grupa (9-36 kg)
	I grupa (9-18 kg)
	II/III grupa (15-36 kg)
	0-36 kg 


	Bērnu veselība un higiēna
	Bērnu nēsāšanas slingas
	Leļļu māja
	Kostīmi, karnevāla piederumi
	3–4 g. bērniem
	TOP DĀVANAS
	8–13 g. bērniem
	Elektromobiļu piederumi
	 Bērniem no 14 gadu vecuma
	+
Bērnu sports
		Skrituļdēļi
	Skrejriteņi
	Badmintons, volejbols
	Ragavas, slēpes, slidas
	Skrituļslidas


	5–7 g. bērniem
	12-36 mēn. bērniem
	Svētku atribūtika
	Ziepju burbuļi
	+
Rotaļlietas   
		Koka rotaļlietas
	Militārās rotaļlietas
	Profesiju rotaļlietas
	Attīstošās rotaļlietas
	Radošās rotaļlietas
	Āra rotaļlietas
	Magnētiskās rotaļlietas
	Mīkstās rotaļlietas
	Lētas rotaļlietas
	Roboti
	Rotaļlietu jaunumi
	Grabulīši un košļājamās rotaļlietas
	Vannas rotaļlietas
	Figūriņas
	Smilšu kastes, smilšu rotaļlietas
	POP IT antistresa rotaļlietas


	Noliktavas izpārdošana
	Bērnu apģērbs
	Ieteicamās preces


	Rekomendējam


				

					

					

			


		

	

	



        
      

                    
                

  
    
    
    
      


            
        
        


      

                        
                  
                      
  	
            
              Mājas
            
            




          

          
  
    
    

  

    
      
    

    
  
  

    
      Lapa, kuru meklējāt, netika atrasta. 

      Diemžēl Jūsu meklētās lapas nav vai tā ir pārvietota.

      Ja jūs meklējat specifisku informāciju, mēs iesakām izmantot vietnes meklēšanas funkciju.


      
           Uz galveno 
      


      
        
      

      
        
      
    


    


          
        
      

    
              

        


                    
            
            
                    
                        Preces ar defektiem chevron_right
                    
            

            
        

    
    





                    
            
            
                    
                        Mēs rekomendējam chevron_right
                    
            

            
        

    
    





            




    
  





    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



          
        


          
          
          
                
      
        
          
  
    
      
    
  




  
    
      
        
                      
            
                
                    
                    Kategorijas

                    
                            
                    

                

                	
                                
                                    Mājai un dārzam
                                
                            
	
                                
                                    Mēbeles
                                
                            
	
                                
                                    Sadzīves tehnika un orgtehnika
                                
                            
	
                                
                                    Atpūta / sports / tūrisms
                                
                            
	
                                
                                    Būvniecība / instrumenti
                                
                            
	
                                
                                    Batuti
                                
                            
	
                                
                                    Izpārdošana
                                
                            


            

        

                
            
                
                    
                    Informācija

                    
                            
                    

                

                	
                                
                                    Piegāde
                                
                            
	
                                
                                    Apmaksa
                                
                            
	
                                
                                    Pirkšanas noteikumi
                                
                            
	
                                
                                    Preču atgriešana
                                
                            
	
                                
                                    Mēbeļu noteikumi
                                
                            
	
                                
                                    Datu aizsardzība
                                
                            
	
                                
                                    Kontakti
                                
                            


            

        

                
            
                
                    
                    Pircējiem

                    
                            
                    

                

                	
                                
                                    Mans konts
                                
                            
	
                                
                                    Pasūtījumu vēsture
                                
                            
	
                                
                                    Adreses
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            


            

        

          
        

Topsale, SIA

Mēs izlaižam vidusceļu – vairumtirdzniecības importētāju. Mēs pārdodam tieši no ražotājiem par vairumtirdzniecības cenām!

Reģistrācijas numurs: 50203255191

PVN numurs: LV50203255191

Adrese: Rīga, Katlakalna iela 9A, LV-1073

Banka: AS SEB banka LV38UNLA0055001823888




local_phone Tel.:   +371 28918992

email E-pasts:  info@topsale.lv









  
  
    
              shopping_cart
        Iepirkumu grozs:
        (0)
          

  




        
      


    

    
      
        
      
    


    
      
        
          

            
              [image: TopSale.lv]
            

            
              
                2015-2022 © TOPSALE, SIA - Visas tiesības aizsargātas.
              


              Risinājums:  elPresta

                            
                
                  [image: Salidzini.lv]
                
                
                  [image: Latvijas interneta veikali]
                
                [image: Ceno.lv]
              

            

          


          

          
            
                [image: Facebook TopSale.lv]
            
            
                [image: Instagram TopSale.lv]
            
          

        

      

    


    
      
        
          
            
                © 2024 - UAB itmega".
                Bez mūsu piekrišanas ir aizliegta Mājas lapas satura un tajā iekļautās informācijas pavairošana, izplatīšana, pārveidošana, papildināšana vai reproducēšana.
            
          

        

      

    

  



        
      
    

    
        
  


    

    
      




    
        
            ×

            
                
                    

                                                    
                                Jūsu izvēles sīkfailu izmantošanai šajā vietnē

                                Šis veikals lūdz jūs pieņemt sīkfailus veiktspējas, sociālo mediju un reklāmas nolūkos. Trešo pušu sociālo mediju un reklāmas sīkfaili tiek izmantoti, lai piedāvātu jums sociālo mediju funkcijas un personalizētas reklāmas. Vai jūs piekrītat šīm sīkdatnēm un ar to saistīto personas datu apstrādei?


                            

                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Sistēmas sīkfaili (obligāti)

                                                
                                                                                                            Vienmēr iespējots
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Obligātās sīkdatnes – nepieciešamas, lai nodrošinātu netraucētu vietnes darbību.
                                                                                                            	Nosaukums	Pakalpojumu sniedzējs	Mērķis	Derīguma termiņš
	
                                                                        cookiesplus
                                                                    	
                                                                        https://topsale.lv
                                                                    	
                                                                        Saglabā jūsu sīkfailu preferences.
                                                                    	
                                                                        1 gadā
                                                                    
	
                                                                        PrestaShop-#
                                                                    	
                                                                        https://topsale.lv
                                                                    	
                                                                        Šis sīkfails palīdz uzturēt lietotāju sesijas atvērtas, kamēr viņi apmeklē vietni, kā arī veikt pasūtījumus un veikt daudzas citas darbības, piemēram: sīkfaila pievienošanas datums, atlasītā valoda, izmantotā valūta, pēdējā apmeklētā produktu kategorija, pēdējo reizi redzētie produkti, klienta identifikācija, vārds, vārds, šifrēta parole, ar kontu saistīts e-pasts, iepirkumu groza identifikācija.
                                                                    	
                                                                        480 stundas
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Statistikas sīkdatnes

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Nē
                                                        
                                                        Jā
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Statistikas sīkfaili palīdz vietņu īpašniekiem saprast, kā apmeklētāji uzvedas veikalā, vācot un sniedzot informāciju anonīmi.
                                                                                                            	Nosaukums	Pakalpojumu sniedzējs	Mērķis	Derīguma termiņš
	
                                                                        collect
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        To izmanto, lai uz Google Analytics nosūtītu datus par apmeklētāja ierīci un tās uzvedību. Izsekojiet apmeklētāju dažādās ierīcēs un mārketinga kanālos.
                                                                    	
                                                                        Sesija
                                                                    
	
                                                                        r/collect
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        To izmanto, lai uz Google Analytics nosūtītu datus par apmeklētāja ierīci un tās uzvedību. Izsekojiet apmeklētāju dažādās ierīcēs un mārketinga kanālos.
                                                                    	
                                                                        Sesija
                                                                    
	
                                                                        TawkConnectionTime
                                                                    	
                                                                        https://topsale.lv
                                                                    	
                                                                        Ļauj vietnei atpazīt apmeklētāju, lai optimizētu tērzēšanas lodziņa funkcionalitāti.
                                                                    	
                                                                        Sesija
                                                                    
	
                                                                        yt-player-headers-readable
                                                                    	
                                                                        youtube.com
                                                                    	
                                                                        Izmanto, lai noteiktu optimālo video kvalitāti, pamatojoties uz apmeklētāja ierīces un tīkla iestatījumiem.
                                                                    	
                                                                        Noturīgs
                                                                    
	
                                                                        _ga
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Reģistrē unikālu ID, ko izmanto, lai ģenerētu statistikas datus par to, kā apmeklētājs izmanto vietni.
                                                                    	
                                                                        2 gadiem
                                                                    
	
                                                                        _gat
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        To izmanto Google Analytics, lai samazinātu pieprasījumu ātrumu
                                                                    	
                                                                        1 diena
                                                                    
	
                                                                        _ga_#
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Izmanto Google Analytics, lai apkopotu datus par to, cik reižu lietotājs ir apmeklējis vietni, kā arī
pirmās un pēdējās vizītes datumi.
                                                                    	
                                                                        2 gadiem
                                                                    
	
                                                                        _gd#
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Šis ir Google Analytics sesijas sīkfails, ko izmanto, lai ģenerētu statistikas datus par to, kā jūs izmantojat vietni, un tas tiek noņemts, aizverot pārlūkprogrammu.
                                                                    	
                                                                        Sesija
                                                                    
	
                                                                        _gid
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Reģistrē unikālu ID, ko izmanto, lai ģenerētu statistikas datus par to, kā apmeklētājs izmanto vietni.
                                                                    	
                                                                        1 diena
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Mārketinga sīkdatnes

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Nē
                                                        
                                                        Jā
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Mārketinga sīkfaili tiek izmantoti, lai analizētu un izsekotu apmeklētājus. Mērķis ir rādīt reklāmas, kas ir atbilstošas un saistošas konkrētajam lietotājam, un tāpēc izdevējiem un trešo pušu reklāmdevējiem ir vērtīgākas.
                                                                                                            	Nosaukums	Pakalpojumu sniedzējs	Mērķis	Derīguma termiņš
	
                                                                        ads/ga-audiences
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Google AdWords izmanto šos sīkfailus, lai atkārtoti piesaistītu apmeklētājus, kuri, visticamāk, kļūs par klientiem, pamatojoties uz apmeklētāja tiešsaistes uzvedību vietnēs.
                                                                    	
                                                                        Sesija
                                                                    
	
                                                                        fr
                                                                    	
                                                                        Facebook
                                                                    	
                                                                        Facebook izmanto, lai piegādātu virkni reklāmas produktu, piemēram, reāllaika solīšanu no trešo pušu reklāmdevējiem.
                                                                    	
                                                                        3 mēnešus
                                                                    
	
                                                                        NID
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Reģistrē unikālu ID, kas identificē atgriežas lietotāja ierīci. ID tiek izmantots atlasītām reklāmām.
                                                                    	
                                                                        6 mēnešus
                                                                    
	
                                                                        tr
                                                                    	
                                                                        Facebook
                                                                    	
                                                                        Facebook izmanto, lai piegādātu virkni reklāmas produktu, piemēram, reāllaika solīšanu no trešo pušu reklāmdevējiem.
                                                                    	
                                                                        Sesija
                                                                    
	
                                                                        VISITOR_INFO1_LIVE
                                                                    	
                                                                        	youtube.com
                                                                    	
                                                                        Mēģina novērtēt lietotāju joslas platumu lapās ar integrētiem YouTube videoklipiem.
                                                                    	
                                                                        179 dienas
                                                                    
	
                                                                        YSC
                                                                    	
                                                                        	youtube.com
                                                                    	
                                                                        Reģistrē unikālu ID, lai saglabātu statistiku par to, kādus YouTube videoklipus lietotājs ir redzējis.
                                                                    	
                                                                        Sesija
                                                                    
	
                                                                        yt-player-headers-readable
                                                                    	
                                                                        youtube.com
                                                                    	
                                                                        Izmanto, lai noteiktu optimālo video kvalitāti, pamatojoties uz apmeklētāja ierīces un tīkla iestatījumiem.
                                                                    	
                                                                        Noturīgs
                                                                    
	
                                                                        yt-remote-cast-installed
                                                                    	
                                                                        	youtube.com
                                                                    	
                                                                        Saglabā lietotāja video atskaņotāja preferences, izmantojot iegulto YouTube video
                                                                    	
                                                                        Sesija
                                                                    
	
                                                                        yt-remote-connected-devices
                                                                    	
                                                                        	youtube.com
                                                                    	
                                                                        Saglabā lietotāja video atskaņotāja preferences, izmantojot iegulto YouTube video
                                                                    	
                                                                        Noturīgs
                                                                    
	
                                                                        yt-remote-device-id
                                                                    	
                                                                        	youtube.com
                                                                    	
                                                                        Saglabā lietotāja video atskaņotāja preferences, izmantojot iegulto YouTube video
                                                                    	
                                                                        Noturīgs
                                                                    
	
                                                                        yt-remote-fast-check-period
                                                                    	
                                                                        	youtube.com
                                                                    	
                                                                        Saglabā lietotāja video atskaņotāja preferences, izmantojot iegulto YouTube video
                                                                    	
                                                                        Sesija
                                                                    
	
                                                                        yt-remote-session-app
                                                                    	
                                                                        	youtube.com
                                                                    	
                                                                        Saglabā lietotāja video atskaņotāja preferences, izmantojot iegulto YouTube video
                                                                    	
                                                                        Sesija
                                                                    
	
                                                                        yt-remote-session-name
                                                                    	
                                                                        	youtube.com
                                                                    	
                                                                        Saglabā lietotāja video atskaņotāja preferences, izmantojot iegulto YouTube video
                                                                    	
                                                                        Sesija
                                                                    
	
                                                                        _fbp
                                                                    	
                                                                        Facebook
                                                                    	
                                                                        Facebook izmanto, lai piegādātu virkni reklāmas produktu, piemēram, reāllaika solīšanu no trešo pušu reklāmdevējiem.
                                                                    	
                                                                        3 mēnešus
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                            

                        


                                                    

                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                                                                            done_all
                                                                                                                                                    Pieņemt
                                            
                                        


                                        
                                            
                                                                                                                                                            clear
                                                                                                                                                    Noraidīt visus sīkfailus
                                            
                                        


                                        
                                            
                                                                                                                                                tune
                                                                                                                                            Konfigurēt
                                        
                                        

                                    


                                    
                                        
                                                                                    

                                    

                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                                                                            done_all
                                                                                                                                                    Pieņemt visu
                                            
                                        


                                        
                                            
                                                                                                                                                            clear
                                                                                                                                                    Noraidīt visus
                                            
                                        


                                        
                                            
                                                                                                                                                            playlist_add_check
                                                                                                                                                    Tikai atlasītie sīkfaili
                                            
                                        

                                    


                                    
                                        
                                            
                                                ← Atpakaļ
                                            


                                                                                    

                                    

                                

                            

                        
                        
                                            

                

            

        


        
            ×
            Saturs nav pieejams
        


    








    

    
        keyboard_arrow_up
    

  